

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
Haber-Yorum
Zehirli Çocuk Yasası!

Haber:

Ürdün Hükümet Sözcüsü ve Medyadan Sorumlu Devlet Bakanı Faysal eş-Şebul, Çocuk Hakları Yasası taslağının Temsilciler Meclisi'nin gözetiminde olduğunu ve onun tüm yasa üzerinde nihai oylama hakkına ek olarak bazı maddeleri değiştirme veya silme hakkına da sahip olduğunu söyledi.

Eş-Şebul, hükümetin tasarıyı geri çekmeyi düşünmediğini ve bunu meclis üyeleriyle tartışarak parlamento çatısı altında savunacağını vurguladı.

Çocuk hakları yasası taslağının, değerlerimize ve geleneklerimize aykırı olduğunu iddia edip aileye ve dine aykırı olduğunu ima ederek "şeytanileştirme" girişimleri olduğuna dikkat çekti. Devletin dininin İslam olduğunu, bizim bir Arap devleti olduğumuzu ve Ürdün anayasasına göre ailenin toplumun çekirdeği olduğunu vurguladı. (Roya Kanalı)

Yorum:

Ey rejimin hükümeti, çocukların işlerinin düzenlenmesiyle ilgili Batı'nın atıklarını ithal etmemiz için İslam'da bir yasama boşluğu mu var?! Soru çocuk işleriyle sınırlı değildir. Bilakis yasamanın insan eliyle yapılmasına dayalı Batılı laik bakış açısından kaynaklanan insan yapımı kanunları olan ülkemizin tüm kanunlarına yöneliktir.

Bu kanunu dayatmak isteyenlerin cevabı, evet olacaktır! Bu ise apaçık bir küfür olup dinde zaruretten bilinen hususlara da aykırıdır! Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ وَأَتْمَمْتُ عَلَيْكُمْ نِعْمَتِي وَرَضِيْتُ لَكُمُ الْإِسْلَامَ دِينًا** "Bugün dininizi kemale erdirdim, üzerinize nimetimi tamamladım ve sizin için din olarak İslam'dan razı oldum." [Maide 3] Rabbul İzzet şöyle buyurmuştur: **وَنَزَّلْنَا عَلَيْكَ الْكِتَابَ تِبْيَانًا لِّكُلِّ شَيْءٍ وَهُدًى وَرَحْمَةً وَبُشْرَىٰ لِلْمُسْلِمِينَ** "Ayrıca bu Kitab'ı da sana, her şey için bir açıklama, bir hidayet ve rahmet kaynağı ve Müslümanlar için bir müjde olarak indirdik." [Nahl 89]

Şayet cevap hayır ise, o zaman böyle bir kanunu ithal etmeye ve yalan ve iftira ile bunun dinimize aykırı olmadığını iddia etmenize ne gerek var?!

Ey Bakan, devletin dininin İslam olduğuna dair sözlerin, senin lehine değil aleyhine olan bir delildir; zira kanunların çıkarılmasında referans olarak İslam'ın alınması hani nerede, sizler Birleşmiş Milletler ve kuruluşlarını Allah'tan başka tapılacak bir ilah olarak almıyor musunuz?!

Çocuk Haklarına Dair Sözleşme sadece İslam'a aykırı değildir. Bilakis o, hakları, görevleri, doğruyu ve yanlışı belirleyen yeni bir dindir! Biz aziz bir Rabbin şerefli kulları iken bu insanlar hangi hakla bize dinlerini öğretmek için geliyorlar?!

Açıkça söyleyin, ülkenin zenginliklerini yağmalayan ve halkı köleleştiren sömürgeci Batı'nın kültürel, ekonomik ve siyasi sömürgecilik konusunda yaptığına ve sizin kara kaşınız kara gözünüz için değil de siyasi iradenizi ipotek altına almak amacıyla bağışlardan ve tefeci kredilerden kırıntılar sunmaya gelmesine karşı ağzınızdan tek bir kelime dahi çıkmıyor; dahası sonuncusu CEDAW ve çocuğun "ortadan kaldırılması" anlaşması olmayacak olan ülkemize zorla dayatmaya çalıştığı gündemlerini tam bir iştirme ve itaatle uyguluyorsunuz!

Görünen o ki, ülkemizdeki İslam'ın son kalıntılarından (Ahvalü'ş Şahsiyye kanunları olarak adlandırılan şeyden) bıkmış ve toplumun yapısını koruyan Müslüman aile, boğazından çıkarmaya çalıştığı son diken haline gelmiş gibi görünüyor. Zira toplumumuzu parçalamak ve onun taşıdığı İslami düşünce ve duygulardan geriye kalanları ortadan kaldırma emellerini gerçekleştirmek amacıyla tüm gücüyle Müslüman aileyi yok etmek için koşturuyor.

Fıtrattan sapma, hazların artması, cinsel çılgınlık, ahlaki çöküş, toplumsal çözülme, bireycilik ve Batılı halkların acısını çektiği diğer hastalıklar, ülkemizdeki ajanlarının eline geçirmeye çalıştığı planlarının karşısında durmazsak gelecekte çocuklarımızı bekleyen şeylerdir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَاللَّهُ يُرِيدُ أَنْ يَتُوبَ عَلَيْكُمْ وَيُرِيدُ الَّذِينَ يَتَّبِعُونَ الشَّهَوَاتِ أَنْ تَمِيلُوا مَيْلًا عَظِيمًا** "Allah sizin tevbenizi kabul etmek ister; şehvetlerine uyanlar (kötü arzuların esiri olanlar) ise büsbütün yoldan çıkmanızı isterler." [Nisa 27]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Müh. Ömer Muhammed